
Pince à border droite l 60mm

Plier

Les pinces à border permettent d'effectuer différents
plis pour la réalisation de la zinguerie. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

60

50

65

270

0,653

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

Outils à main Pinces 

Réf. 215532

Poignée en métal pour un meilleur ressenti du pli. 
Acier moulé car plus résistant 
Charnière encastrée

Pliage facile sur des largeurs limitées
Poignée en métal pour un meilleur ressenti du pli.
Acier moulé car plus résistant 

Fiche technique


